様式第2号(第4条関係)

補助金交付申請書
年　　月　　日

　赤磐市長　様

区長・町内会長　　　　　　　　　　印
赤磐市消防団

方面隊第　分団第　部　部長　　　　　　　　　印
　赤磐市消防施設整備事業補助金交付規則第4条の規定により、次のとおり申請します。
	補助年度
	年度

	補助事業の名称

	事業の内容
	規格・型式
	単価
	数量
	事業費
	補助率
	補助金額

	合　　計

	工事着手予定日
	年　　月　　日
	工事完了予定日
	年　　月　　日

	添付書類
	1　見積書

2　規格書

3　工事費見積明細書

4 設計書(位置図、平面図等)

5 工事計画書（工程表）

6　その他